Categorialeindeling provincies (volgens BBV)
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Salarissen en sociale lasten
Loonbetalingen en sociale premies
Sociale uitkeringen personed

Goederen en diensten

Aankoop grond

Overige aankopen onroerende
zaken

Uitbestede investeringen

Aankoop van duurzame roerende
zaken

Aankopen niet duurzame goederen
en diensten

Betaalde pachten en erfpachten

Belastingen

Overdrachten

Subsidies aan producenten
Inkomensoverdrachten aan
overheden

Overige inkomensoverdrachten
Vermogensoverdrachten aan
overheden

Overige vermogensoverdrachten

Rente
Administratieve boekingen

Financiéle transacties

Chartaal geld en deposito’s
Kortlopende effecten m.u.v.
aandelen

Langlopende effecten m.u.v.
aandelen

Financiéle derivaten

Kortlopende leningen
Langlopende leningen

Aandelen en overige deelnemingen
Handel skredieten en transitorische
posten

Toegerekende apparaatskosten
Verrekening voor
investeringsprojecten

Overige verrekeningen

Baten

101
102

11
201
20.2
21
221

222
23

40
40.1

4.0.2
41.1.

41.2.

7.1
7.2

7.3

74
75
7.6
7.7
7.8

8.2

Heffingen

Belastingen op producenten
Belasting op inkomen van
gezinnen

Leges en andere rechten

Goederen en diensten

Verkoop grond

Overige verkopen onroerende
zaken

Verkoop van duurzame roerende
zaken

Huren

Pachten en erfpachten

Overige goederen en diensten

Dividenden en winsten

Overdrachten
Inkomensoverdrachten van
overheden

Overige inkomensoverdrachten
Vermogensoverdrachten van
overheden

Overige vermogensoverdrachten

Rente
Administratieve boekingen

Financiéle transacties

Chartaal geld en deposito’s
Kortlopende effecten m.u.v.
aandelen

anglopende effecten m.u.v.
aandelen

nanciéle derivaten

ortlopende leningen

anglopende leningen

andelen en overige deelnemingen
andelskredieten en transitorische
posten

oeger ekende appar aatskosten
errekening voor
investeringsprojecten

verige verrekeningen



